
 

 

NEWS RELEASE  

Scandic är Nordens ledande hotellkedja med över 130 hotell och en av de största hotell 
operatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt arbetar vi aktivt med nya 
möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg mot en mer hållbar framtid 
– både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt. scandic-hotels.se  
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Scandic bygger nytt 400-rums hotell i Kista  
 
Scandic och det norska fastighetsbolaget Öyer Invest A/S har ingått ett  
samarbetsavtal avseende ett nytt 400-rums hotell i Kista. Det nya hotellet         
väntas stå klart under hösten 2009. Hotellet är ännu ett led i hotellkedjans fortsatta 
tillväxtstrategi. 

 
Med start under våren 2008 påbörjas bygget av Stockholms nya hotelltillskott vid 
Kista. Hotellet som kommer att ligga vid Kista Science City, Sveriges största 
företagsområde, beräknas stå klart under hösten 2009. Totalt kommer det att ha 400 
rum, fördelat på 30 våningar. Därtill byggs även en konferens- och kongress-
anläggning för upp till 500 personer, restauranger samt en kombinerad relax- och 
fitnessavdelning. 
 
Byggherren Arthur Buchardt med sitt Öyer Invest A/S har tecknat ett långsiktigt 
hyresavtal med Scandic som ska driva hotellet. Hotellkedjan har i dag 132 hotell och 
har en klar strategi om att växa mer i strategiska lägen, både inom Norden och i 
övriga Europa.  
 
“Det här är ett strålande affärsläge för oss eftersom några av våra allra största 
kunder har kontor i Kista och dessa kan vi nu kan tjäna ännu bättre,” säger Frank 
Fiskers, koncernchef för Scandic. “Vi vill med det nya Scandic i Kista symbolisera 
modern design och teknik, precis så som den spännande närmiljön kräver,” avslutar 
han. 
 
“För min del känns det extra spännande eftersom jag nu påbörjar ett långsiktigt 
samarbete med Scandic. Dessutom har jag länge tyckt att det saknas hotellrum i 
Kista,” säger Arthur Buchardt, Öyer Invest A/S.  
 
I september nästa år öppnar även Nya Kistamässan som blir en del av Kista Science 
City. Totalt kommer det nya kontorskvarteret att omfatta 260 000m2. 
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